M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP 20 − Wertung − Schüler männl. StartNr: 59
StandNr: 21 17. August 2019  13:34
Ahlers, Torge #999902105 NSSV
12
3
4
5
6
7
89
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Ergebnis: 181 (187.6)
Serien: 91 90
Zähler: 7 8 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 2
weiteste: 2612 (14), 2349 (3), 2194 (1)
beste Teiler 337.3 (8.)  427.4 (10.)  511.2 (18.)
Trefferlage 0.47 mm rechts,  1.82 mm tief
Streuwert 10.18,  horizontal: 11.75,  vertikal: 8.33
12
3
4
5
6
7
89
10
Serie 1:
   8.2   10.0    8.0    9.6    9.7
   9.4    9.1   10.5 *    9.4   10.4 *
beste Teiler 337.3 (8.)  427.4 (10.)  766.4 (2.)
Trefferlage 0.94 mm rechts,  0.65 mm tief
Streuwert 10.15,  horizontal: 11.18,  vertikal: 9.00
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1    9.4   10.1    7.7    8.8
  10.3    9.1   10.3    9.0    8.5
beste Teiler 511.2 (18.)  544.6 (16.)  683.7 (11.)
Trefferlage 0.00 mm ,  2.99 mm tief
Streuwert 10.68,  horizontal: 12.88,  vertikal: 7.90
Unterschrift des Schützen
ID: 5F65C42A − Seite: 1gedruckt am:  17. August 2019 18:03